1

广西科技大学机械与汽车工程学院

机械与汽车工程学院关于举办

2021 年最美教师年度人物评选的通知

院属各单位：

为了营造良好的育人环境，激励学院全体老师成为有理想信

念、有道德情操、有扎实知识、有仁爱之心的四有好老师，经研究

决定，机械与汽车工程学院开展 2021 年最美教师年度人物评选，

具体通知如下：

一、参评人选

全院教师。（处级领导干部不参加评选；2020 年当选的教师今

年不参加评选；2021 年入职的老师不参加评选；2021 年不在岗的

老师不参加评选。）

二、评选时间

11 月 5 日-11 月 12 日。

三、评选类型

（一）最受学生欢迎的授课老师（10 名）：教学效果好，受到

学生的喜爱。

机械工程系（2名）；机电工程系（1 名）；机械基础教学系（2

名）；力学工程系（1名）；工业设计系（1 名）；车辆工程系（2名）；

2

交通工程系（1名）。

（二）最有创新的科研老师（2 名）：科研能力强，受到学生

喜爱的老师。

（三）最有魅力的行政管理老师（2 名）：服务意识好，受到

学生喜爱的老师。

（四）最受学生欢迎的实验室老师（2 名）：实验技能强，受

到学生喜爱的老师。

四、评选要求

（一）网络投票阶段（11 月 5 日-12 日）：采取网络投票的方

式进行。按照投票从高到低依次排名，最终由学院组委会综合网络

投票和事迹材料评出学院最美教师年度人物。

（二）投票推荐的人选需提交 200 字左右的先进事迹材料，

个人生活照片 2张（像素不小于 1024*678）。

五、其他事项

本次评选主要以精神奖励为主。学院将举办颁奖典礼对年度

人物进行表彰。

本次活动的解释权归机械与汽车工程学院最美年度人物组委

会。

广西科技大学机械与汽车工程学院

2021 年 11 月 4日